REPUBLIKA E SHQIPERISE :
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAMEZ-VORE

Nivohsbrt Tirang, mé . . 2022

Lénda: Kerkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR | PERGJITHSHEM

Né drejtoriné Vendore té ASHK-sé Kaméz-Voré, ka aplikuar pér pérfshirje né proces legalizimi té
banesés e truallit né fuksion té sajé, shtetasi HALIL JAHE PISKU sipas parashikimeve te vendimit
NR.22264, dt.11.06.2021"Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit tv pron&sisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “.

P&r kété praktike legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet prané institucionit tuaj, né zbatim té pikés 22 té
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 2020 “Pér pércakt:imin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim “/, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe té
evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambjentet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe fagen zyrtare on-line.

Bashkeéngjitur do té gjeni kopje té aplikimit dhe té genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

DREJTOR
FLLADI DANO




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KAMEZ-VORE NR. | APLIKIMIT: 22599

QARKU: TIRANE NR. PA SURISE: 129/586

BA SHKIA: KAMEZ SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 119.3
ZONA KADASTRALE: 2066 PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
ADRESA E PASURISE:  KAMEZ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 515
INDEKSI | HARTES: K-34-88-(217C) |poSEDUESE  HALIL JAHE PISKU
SHKALLA: 1-500 emér atesia mbiem ér

DATA: 30/12/2021
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